
a .

Ffl'eešfi

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžít lesní porost a o převodu vlastnického
práva k vytěženým stromům s příjmem dříví

(dále jen Smlouva )

uzavřená podle § 1724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku
číslo Smlouvy: 617228491

Smluvní strany

Poskytovatel:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové,
Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského
soudu V Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
jednajíci Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel Lesy
ČR, S.p.
Zastoupený: Ing. Miroslav Rozner, ředitel Krajského
ředitelství Karlovy Vary
na adrese: Karlovy Vary, Krušnohorské 7, PSČ: 360 10
IČ: 42195451
DIČ: CZ42196451

a dále lesni správce příslušné LS na adrese:
Františkovy Lázně, Chebská 8, PSČ: 351 01

Nabyvate l:

Dřevospol Ivančík s.r.o.
Se sídlem/S místem podnikání:

U Nádraží 1452/26, Aš, PSČ: 352 01

Zapsaný v OR u Soudu Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka
26998
jednající osoba: Ing. Miroslav Vaniš

IČ: 29124905
DIČ: 0229124905
bankovní s o ení:

Předmět Smlouvy
2.1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli výlučně, časově omezené právo vytěžít stromy vAukčnímbloku nebo Prodejní jednotce a nabýt vlastnické právo ke Dříví, to vše Za podmínek uvedených v této

Smlouvě, Obchodních podmínkách k této Smlouvě, v Zadání Aukce a v Souladu s výsledky Aukce nebo
prezenční Veřejné obchodní soutěže.

2.2. Nabyvatel tímto práva dle bodu 2.1. této Smlouvy od Poskytovatele přijímá, Zavazuje se Za jejich poskytnutí
Zaplatit Poskytovateli úplatu Sjednanou v či. IV. této Smlouvy a Zavazuje se splnit i veškeré další povinností
stanovené touto Smlouvou, Obchodními podmínkami a dle Zadání Aukce.

Zadání Aukce
3.1. VymezeníAukčního bloku a DřivíI jakož i další podmínky těžby a související informace, jsou uvedeny v

Zadání Aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 1. Bližší obsah Zadání Aukce a
význam některých údajů v něm jsou popsány v Obchodních podmínkách.

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžít lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem dříví (Verze 3.5) Strana 1/4



4.1.

4.2.

5.1.

6.1.

6.2.

6.3.
6.4.

6.5.

IV.
Uplata

Uplata byla stanovena na Základě výsledku Aukce nebo Veřejné obchodní soutěže a je následující:
Jednotková kupní cena bez DPH: 656 Kčlm3
Předpokládané množství dříví v Aukčním bloku: 404 m3
úplata bez DPH: 265 000 Kč
DPH: 55 650 Kč
úplata S DPH: 320 650 Kč

V případě, že skutečně vytěženě množství Dříví nebude shodné s Předpokládaným množstvím Dříví vAukčním bloku, bude Konečná výše úplaty vypočtena jako součin skutečně vytěženéhc množství dříví aJednotková kupní ceny bez DPH stanovené v KČ/m3 na Základě výsledku Aukce nebo Veřejné obchodnísoutěže. přičemž k této částce bude připočteno DPH.

V.
Termíny

Smluvní strany se dohodly vsouladu se Zadáním Aukce na následujících termínech provedení nížeuvedených činností:
1. Termín ukončení těžby (včetně Soustřeďování Dříví) nejpozději do: 30.09.2017
2. Předání Místa těžby Zpět Poskytovateli nejpozději do: 31.10.2017

VI.
Závěrečná ujednání

Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami státního podniku Lesy České republiky, sp. ke Smlouvám oposkytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům spříjmem dříví č. 2015/01 k prezenčním aukcím, dostupnými na Www.forestrade.cz, které jsou zveřejněny stouto Smlouvou a nabídkou prodejních jednotek(v této Smlouvě jen jako Obchodní podmínky). Nabyvatelprohlašuje, že se s Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy řádně seznámilI Zavazuje Se jimiřídit a je Srozuměn S tím, že v případě porušení jakékoli povinností Zajišťované smluvní pokutou ve prospěchPoskytovatelé (viz čI. 10. Obchodních podmínek), bude povinen Poskytovateli takovou Smluvní pokutuuhradit. Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních podmínkách a v Zadání Aukce, mápřednost ujednání v Zadání Aukce, dále následují Obchodní podmínky.
Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo vObchodních podmínkách.
Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Nabyvatel je povinen předat Poskytovateli řádně vyplněnou blankosměnku popsanou v čI. 11 Obchodníchpodmínek v den podpisu této Smlouvy nebo nejpozději do 10 dní od podpisu této Smlouvy. Předáníblankosměnky Poskytovateli je jednou Z podmínek vystavení Zadávacího listu.
Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1: Katalogový list prodejní jednotky - Zadání Aukce

z .
l i

Mariánské Lázně dne 2 07.2017 Mariánské lmęíàsgntg |‰F7k _.m

. .y . no,mvv w ‹ - na zaklade plne mocı
,1.1 (nm

rv rx 't' " VŠ VV. .i lail Milá“ `ÄìııKñlmW Vary
. . .i . v. fr .gtjbaľıi

liltrnniihiflnvı ^ l- ›'ˇ '

Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem dřivi (Verze 3.5) Strana 2/4



Zadání aukce dřivi - Lesy České republiky s.p.

Číslo aukce nastojato: 617228491
Scénář aukce: Prezenční aukce

LS/LZ: LS Františkovy Lázně
KŘ/LZ: Krajské ředitelství Karlovy Vary
LHC: 1281

JPRL (ODD.DIL.PSK.ETAŽ): 357009/1 . 357010/1

GPS Souřadnice OM:
Skupina dřevin: BO. BR. SM
Termín konání aukce od: 20.7.2017 10:00
Termín konání aukce do: 20.7.2017 15:00
Termín prohlídky: 18.7.2017 - 7:30 hod - budova LS Františkovy Lázně
Termín Zahájení těžby: 1.8.2017
Termín ukončení těžby
(včetně soustředování): 30'9'2017
Termín předání místa těžby Zpět: 31.10.2017
Vyvolávací cena: 470 000 Kč Sazba DPH: 21 % .i

Tlouštková struktura a objem stojícího porostu (bez kůry)

| Bo BR I SM
Tıøušťkøvý stupeň I ČeetnøsKK-fl) I Otxjem<m3) Četnøsąks) I ohjem<m3> I Četnøsflks) I ohjemnns)

- I 238 I 85 38 AI 13 I 1690 I 306
Celkový počet Stromů: _ 1966A řhý ks 7m Orientační množství celkem: 404 m3 biz:
Příjem dříví ANO

Způsob likvidace těžebních Zbylků
(klestu):

Specifikace stromů neurčených k
prodeji (rodičovské stromy, doupné
stromy apod.)
Metoda Zjištění předpokládaného
množství:

Metodou zkusných ploch pro Zjištění objemu středního kmene a z počtu kusů.

Další upřesňující informace: Harvester, výběr po celém porostu, PflOM 400 m. příjem OM
K podpisu Smlouvy pověřen: lng. Miroslav Rozner, ředitel Krajského ředitelství Karlovy Vary
sidın KŘILZ: Krušnohorské 7. 360 10 Karlovy Vary
Odpovědná osoba Za LČR: Michal Švec
Kontaktní údaje: michal.svec@lesycr.cz. 724078130

Vypracoval: Krása tel 724524814
Seznam dokumentů: Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesni porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem dříví; Obchodní

podmínky státního podniku Lesy České republiky s p ke Smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu
vlastnického práva k vytěženým Stromům s příjmem dříví č.201 5/01 k prezenčním aukcim;
Foto 357 09 1 jpg; Foto- 357 09 2.jpgz Foto 357 CQ 3. jpg. Foto- přibližovací cesta 357 09-10 jpg Foto skládkovíště 357 09 jpg; Foto
- 357 C10 1jpg; Foto- 357 C10 2.jpg; Foto- 357 010 3 jpg; Foto- přibližovací cesta 357 C9-10.jpg; Foto- skla'dkovištë 357 010.jpg.

Vygenerováno: 17.7.2017 8.01138

L

Lesy esk ıepu v.
ç(_ Svdlg.npt~:l'i1/ˇš|”`vˇř Ĺ
500 Ou Hnnn v

Dne: zu...n7.....20.17

[CI-12196451 DIČ: (Z42196l51
ˇ l l

Krušnohors'z a 1110/7,

Nabídkový katalog -
WWW.foreStrade.cZ

ik s r o

. p.
(tú vy' Hietler Králové

ıálo`

1íarlovv Valy
lłvttëřc 3:0 if) Kflilovy Vary

prodej stojících stromů a dříví Stránka 1/1




